Palmeiras, Zona Rural de Central/BA, conforme consta no termo de 
referência do Edital, Vencedora do Item I no valor de R$ 1.155.896,95 ( Um 
milhão, cento e cinquenta e cinco reais, oitocentos e noventa e seis reais 
e noventa e cinco centavos) e para o Item II no valor de R$ 998.600,32 
Novecentos e noventa e oito mil, seiscentos  reais e trinta e dois 
centavos), Total Geral R$ 2.154.497,27 (Dois milhões, cento e cinquenta e 
quatro mil, quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e sete centavos)  
Central/BA, 10 de outubro de 2018, Uilson Monterio da Silva- Prefeito 
Municipal.